令和　　年　　　月　　　日

袖ケ浦市幼保連携型認定こども園整備運営法人募集に係る質問書
袖ケ浦市長　　　　　　　　様
法人名
所在地

代表者名
担当者名

電　　話
Ｅメール
下記のとおり質問事項を提出します。

記

	質　問　事　項

	希望する回答方法（希望する方法に〇）
	１．郵送　　　２．Ｅメール

・提出先　　持参又は郵送
：袖ケ浦市市民子育て部子育て支援課 子育て環境推進班
　　　　　　　　　　　　　〒299-0292 千葉県袖ケ浦市坂戸市場1-1
　　　　　　Ｅメール：sode15@city.sodegaura.chiba.jp
・受付期間　令和４年１２月５日から令和５年１月１３日まで
（郵送は１月１３日必着）